et remedia sempiterna cō
 rede: **P do. In die sancto**
Os iusti meditabitur
 sapientiā. et lingua
 eius loquetur iudiciū.
 lex dei eius i corde ipsius **B. No**
 li emulari i malignatibz. neqz
 zelaueris faciētes iniquitatem
Beaui euāgeliste **oio**
 mathei dñe. precibus
 adiuuemur: ut qđ possibi
 litas nrā non obtinet. ei
 nob intercessione donetur:
P dñm no. Ad ephesios
Hratres: Vnicuiqz no
 strū data est gratia:
 scđm mensurā donationis
 xpi. **P**ter quod dicit Ascē
 dens in altū captiua dux
 it captiuitatē: dedit dona
 homibz. **Q**z aut ascendit:
 quid ē nisi quia et descendit
 primū in inferiores partes
 terre. **Q**ui descendit. ipē ē
 et qui ascendit sup omnes
 celos. ut adimpleret oīa
 Et ipē dedit quosdā quidē
 aplos: quosdā aut pphe
 tas. alios vero euāgelistas.
 alios aut pastores et do
 ctiores ad cōsumationē scōz
 i opus ministerij. in edifi
 cationē corporis xpi: donec
 conueruamus oēs in unita

tē fidei. et agnitiois filij
 dei. in virū pfectū. in men
 surā etatis: plenitudinis
Beatus vir qui **gra. xpi**
 timet dñm. in mādatis eius ca
 pit nimis **B. Potens i terra est**
 semē eius. generatio rectorū be
 nedictur **A**lleluia **I**ustus
 ut palma florebit. et sicut ce
 drus multiplicabit **Sequētia**
Clare sanctorū S. matheū
In illo tpe: Vidit ihus hoī
 nē sedentem i theloneo
 matheū noīe: et ait illi Se
 quere me **E**t surgēs: secu
 tus est eū **E**t factum est
 discumbēte eo in domo: ec
 ce multi publicani et pec
 catores veniētes discum
 bebāt cū ihu et discipul
 eius **E**t videntes phari
 sei: dicebāt discipulis eius
Quare cū publicani et
 pātribz manducat magi
 ster vī? **A**t ihus audiens
 ait **N**on ē opus valentibz
 medicus: s̄ male habētibz
Euntes aut: discite quid
 ē misericordiā volo et no
 sacrificiū **N**on enī veni
 vocare iustos: s̄ peccato
 res **Credo dicitur Off.**
Iustus ut palma florebit.
 sicut cedrus que in libano est